

# COUNTY OF LEAVENWORTH

CULVERT BID OPENING ON 10.23.2025

BID TABULATION - FINAL



| Item Description                                                                           | Unit | Quantity | Technology International<br>Lake Mary, FL | Total        | J&J Drainage<br>Hutchinson, KS | Total       | Welborn Sales Salina,<br>KS | Total       | Contech Engineered<br>Overland Park, KS | Total       | Metal Culverts<br>Jefferson City, MO | Total       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------------------|-------------|-----------------------------|-------------|-----------------------------------------|-------------|--------------------------------------|-------------|
|                                                                                            |      |          | Unit Price                                |              | Unit Price                     | Unit Price  | Unit Price                  |             |                                         |             | Unit Price                           |             |
| 30" x 24'                                                                                  | Each | 6        | \$60.00                                   | \$8,640.00   | \$38.95                        | \$5,608.80  | \$30.30                     | \$4,363.20  | \$29.56                                 | \$4,256.64  | \$39.60                              | \$5,702.40  |
| 36" x 20'                                                                                  | Each | 2        | \$94.80                                   | \$3,792.00   | \$50.00                        | \$2,000.00  | \$36.36                     | \$1,454.40  | \$35.47                                 | \$1,418.80  | \$47.25                              | \$1,890.00  |
| 36" x 30'                                                                                  | Each | 8        | \$94.80                                   | \$22,752.00  | \$50.00                        | \$12,000.00 | \$36.36                     | \$8,726.40  | \$35.47                                 | \$8,512.80  | \$47.25                              | \$11,340.00 |
| 42" x 20'                                                                                  | Each | 8        | \$135.25                                  | \$21,640.00  | \$57.45                        | \$9,192.00  | \$42.42                     | \$6,787.20  | \$40.78                                 | \$6,524.80  | \$55.30                              | \$8,848.00  |
| 48" x 40'                                                                                  | Each | 1        | \$163.00                                  | \$6,520.00   | \$74.95                        | \$2,998.00  | \$39.39                     | \$1,575.60  | \$57.62                                 | \$2,304.80  | \$63.10                              | \$2,524.00  |
| 48" x 50'                                                                                  | Each | 1        | \$163.00                                  | \$8,150.00   | \$74.95                        | \$3,747.50  | \$39.39                     | \$1,969.50  | \$57.62                                 | \$2,881.00  | \$63.10                              | \$3,155.00  |
| 60" x 60'                                                                                  | Each | 1        | \$226.25                                  | \$13,575.00  | \$107.00                       | \$6,420.00  | \$48.48                     | \$2,908.80  | \$53.38                                 | \$3,202.80  | \$96.10                              | \$5,766.00  |
| 60" x 66'                                                                                  | Each | 1        | \$226.25                                  | \$14,932.50  | \$107.00                       | \$7,062.00  | \$48.48                     | \$3,199.68  | \$53.38                                 | \$3,523.08  | \$96.10                              | \$6,342.60  |
| 84" x 64'                                                                                  | Each | 1        | No Bid                                    | \$0.00       | \$153.40                       | \$9,817.60  | \$83.55                     | \$5,347.20  | \$94.88                                 | \$6,072.32  | \$132.90                             | \$8,505.60  |
| BID PRICE                                                                                  |      |          |                                           | \$100,001.50 |                                | \$58,845.90 |                             | \$36,331.98 |                                         | \$38,697.04 |                                      | \$54,073.60 |
| Leavenworth County Contractor (5% local preference, percentage difference from lowest bid) |      |          |                                           |              |                                |             |                             |             |                                         |             |                                      |             |